
UCHWAŁA NR IX/69/19
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dygowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dygowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dygowo na okres od 
1 września 2019 r. Plan ten stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Jerzy Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 4242



Załącznik 

do Uchwały Nr IX/69/19 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 25 lipca 2019 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dygowo, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dygowo od dnia 1 września 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Czerninie 

 

 

Czernin 29, 78-113 Dygowo Czernin, Świelubie, Dębogard, 

Pustary, Gąskowo, Stojkowo, 

Stramniczka, Połomino 

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Dygowie Dygowo, ul. Kolejowa 10,  

78-113 Dygowo 

Dygowo, Bardy, Miechęcino, 

Pyszka, Lisia Góra 

3. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza we 

Wrzosowie  

 

Wrzosowo 55, 78-114 Wrzosowo Wrzosowo, Skoczów, Łykowo, 

Kłopotowo, Jazy, Jażdże,  

Piotrowice, Włościbórz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4242


		2019-08-05T10:25:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




